РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                   ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.01.2024                                               №                                        пос.Саркел

О внесении изменений в постановление
Администрации Саркеловского сельского
поселения от 08.12.2015г. № 149 «Об утверждении
 административного регламента предоставления муниципальной
 услуги Выдача справки об отсутствии (наличии)
задолженности по арендной плате за земельный участок»

В соответствии со статьей 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Саркеловское сельское поселение» Администрация Саркеловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести в постановление Администрации Саркеловского сельского  поселения от 08.12.2015г. № 149 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии (наличии)
задолженности по арендной плате за земельный участок» следующие изменения:
[bookmark: 352]1.1. В Пункте 10 пп.2 исключить следующее содержание:
 приложенные документы, состав, форма или содержание которых не соответствует требованиям действующего законодательства.
    2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саркеловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением административного регламента по предоставлению муниципальной услуги и исполнению муниципальной функции оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Саркеловское сельского поселения			                  Г.А Бурняшев